
2022年 8月吉日 

お得意先 各位 

発売元：岩城製薬株式会社 

製造販売元：大興製薬株式会社 

 

 

ミノグロウ（ミノキシジル ５％）出荷再開のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の製品つきまして製造遅れによる欠品に伴い、大変ご迷惑をお掛けしており

ました。この度出荷再開の目途が立ちましたので、改めてご案内させて頂きます。 

なお、出荷再開後におきましては、これまでの需要に対してすべてお応えできない可能

性もございますので、ご容赦頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

本製品の安定供給に向け引続き全力を挙げて参りますので、何卒事情ご賢察の上、ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．対象製品 

 

製品名 包装単位 ＪＡＮコード 

ミノグロウ 60mL×1本 4987020011529 

 

２．出荷予定日 

2022年 9月 1日（木） 

 

３．次回出荷予定 

   2022年 9月下旬 

 

４．製品に関するお問合せ 

   岩城製薬株式会社 営業統括部 

   ＳＣＭ部 カスタマーサポートグループ 

   ０３－３６６８－４４４１ 

 

以上 


